[image: ]

Администрация Первомайского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ № ______

О внесении изменений в муниципальную
целевую программу «Пожарная безопасность
учреждений культуры Первомайского
района на 2011-2013 гг.»

1. В муниципальную целевую программу «Пожарная безопасность учреждений культуры Первомайского района на 2011-2013гг.», утвержденную постановлением администрации Первомайского района от 14.10.2010г. № 221 с изменениями от 20.04.2011 г. № 398, 14.07.2011 г. № 718, от 07.11.2011 г. № 1150 внести следующие изменения:

1.1. Раздел 2.5. «Система программных мероприятий программы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                             Е.А. Лебеднова

image1.png